

GT Solutions ApS

Kløvestedvej 25
4140 Borup

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2019

Gitte Strandly
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GT Solutions ApS

Kløvestedvej 25

4140 Borup

Telefonnummer: 42724501

e-mailadresse: gitte@gtsolutions.dk

CVR-nr: 37649252

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden blev etableret den 1. maj 2016. Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af reservedele, samt køb og salg af brugte biler og motorcykler, transport og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på DKK 6.088. Resultatet anses for at være utilfredsstillende. Men virksomheden har ligget stille i ca. halvdelen af regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-2.200	25.690
Eksterne omkostninger	1	-6.647	-36.474
Bruttoresultat		-8.847	-10.784
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.847	-10.784
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-41	-106
Ordinært resultat før skat		-8.888	-10.890
Skat af årets resultat	2	1.339	2.220
Årets resultat		-7.549	-8.670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.549	-8.670
I alt		-7.549	-8.670

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	29.100
Varebeholdninger i alt		15.000	29.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.875	450
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		2.733	1.394
Andre tilgodehavender		0	15.234
Tilgodehavender i alt		14.608	17.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		12.256	4.129
Omsætningsaktiver i alt		41.864	50.307
Aktiver i alt		41.864	50.307

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-14.382	-5.994
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		35.618	44.006
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.919	6.301
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	2.327	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.246	6.301
Gældsforpligtelser i alt		6.246	6.301
Passiver i alt		41.864	50.307

Noter

1. Eksterne omkostninger

Ej fradragsberettiget omkostning: kr. 2.800 - bøde vedr sidste regnskabsår

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-1.339	-2.220
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.339</u>	<u>-2.220</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig momstilsvar

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret